

همایش سراسری مجمع خیرین آبرسان آب شرب کشور برگزار شد

فازده نهمین - خیرینکار امین مازندران: صبح امروز همایش سراسری مجمع خیرین آبرسان آب شرب کشور به میزبانی شرکت آب و فاضلاب مازندران در بایلس برگزار شد...



مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران نیز با اشاره به اینکه در این همایش میزبان مجمع خیرین ۱۳ استان کشور هستیم گفت: مجمع خیرین آبرسان مازندران از سال ۱۴۰۱ کار خود را با هدف بهبود هم افزایی در استفاده از ظرفیت خیرین جهت ارتقای سلامت و دسترسی مردم به ویژه در مناطق محروم و کم برخوردار به آب شرب بهداشتی آغاز کرد...

ریزگردها در راه ایران: لزوم چاره اندیشی برای مقابله با مهمان مزاحم



مشاهده رگههایی از ریزگرد در گوشه و کنار گلستان تا چند سال قبل، پدیده‌های عجیب به شمار می‌رفت اما روندیوه گسترش ورود این تهدید زیستی، آرام آرام گرد و غبار از مهمان ناخوانده به معضل همیشگی این استان به خصوص در روزهای گرم سال تبدیل کرد که گویا اقدامات مقابله با آن تاکنون به نتیجه مثبت نرسیده است...

در ۳۶ هزار هکتار معادل حدود ۳۴ درصد از مساحت عرصه‌های طبیعی گلستان اثرات بیابان وجود دارد که نشانه‌های آن بیشتر در گنبدکاووس، مرویته، گیشان و آق‌قلای قابل مشاهده است. کارشناسان ضمن هشدار جدی روند ریز گرد گسترش یزود ریزگردها به گلستان، حمایت برای سرمایه‌گذاری در اجرا و توسعه طرح‌های مقابله با این پدیده را در استان ضروری می‌دانند...

حالت تبدیل شدن به کانون ریزگرد بود احیا کرد و از خطر خشک شدن نجات داد. علی‌محمد زنگنه اظهار کرد: خشک شدن خلیج گرگان می‌توانست ۶۰ هزار هکتار کانون ریزگرد نسکی ایجاد کند و به برچسبی جدی برای استان تبدیل شود...

در صورتی که لایروبی کانال آبروازه انجام نمی‌شد اسباب آب خلیج گرگان به حداقل ممکن می‌رسید و تا سال آینده این پهنه آبی به طور کامل خشک می‌شد. عضو هیات علمی بخش تحقیقات جنگل‌ها، مراتع و آب‌خیزداری مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی گلستان نیز معتقد است: وقوع سیلاب، خشکسالی، فرونشست و ریزگرد از جمله معضلات اساسی منابع طبیعی این استان است که باید برای رفع این چالش‌ها، اولویت بندی اجرایی کارها صورت گیرد...

به گلستان ۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار از حوزهای آب‌خیزداری، بیابان‌زدایی و لطافت حریق استان تصویب کرد تا در چهار سال پرداخت شود. مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خیزداری گلستان در نشست اخیر مجلس طرح‌های مقابله با ریزگرد در خصوص تعیین طرح‌ها و اعتبارات استانی و ملی و برآورد مالی برنامه‌های مداخله‌ای اولویت‌دار در استان گفت: سالانه به اجرای عملیات بیابان‌زدایی در ۱۰ هزار هکتار از زمین‌های شمال استان نیاز است...

برگزاری جلسه شورای سیاست گذاری سیزدهمین جشنواره تئاتر خیابانی شهر وند لاهیجان



جلسه شورای سیاست گذاری سیزدهمین جشنواره تئاتر خیابانی شهر وند لاهیجان برگزار شد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری لاهیجان، این جلسه با حضور حمید نیلی احمد آبادی، مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، امیرحسین طهرانی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، مهدی حلاجیان، مدیر دبیرخانه دهمین جشنواره های نمایشی، محمد علی صادق حسینی، رئیس انجمن نمایش استان گیلان، رضا زنده دل، شهردار، محمد ایدرم، رئیس اعضای شورای اسلامی شهر لاهیجان، لراهیم رئیس فرسپرست اداره ارشاد، در سلف جلسه شهرداری لاهیجان برگزار شد...

رضا زنده دل شهردار لاهیجان در این جلسه با قدردانی از بنیانگذاران جشنواره تئاتر خیابانی شهروند و برگزار کنندگان جشنواره در ادوار مختلف گفت: جشنواره تئاتر خیابانی شهر وند یکی از مطلقات مردم شهر و هنرمندان لاهیجان است و پس از ۱۲ دوره نظار این است که اسباب این جشنواره با کسب تحریبات گذشته متفاوت تر و در سطح بالاتر برگزار شود. وی با قدردانی از حمایت فرمانداری و اعضای شورای شهر و حمایت دستگاههای نظارتی و امنیتی افزود: شهر لاهیجان دارای ظرفیت بسیاری برای اجرای جشنواره‌های مختلف در سطح ملی و بین‌المللی است و لاسل آمادگی داریم جشنواره تئاتر شهروند را گسترده تر و با حضور گروه های بین‌المللی برگزار نماییم. حمید نیلی احمد آبادی « مدیرکل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی» در این جلسه با بیان اینکه جشنواره ای که به دوره سیزدهم رسیده بیلگر این است که تاکنون کار به درستی انجام شده است و دوباره برای برگزاری آن لحظه شماری می‌شود. وی گفت: این جشنواره جز تقویم رسمی تئاتر کشور است و ما مرفه هستیم در کنار مجموعه مدیریت شهری به‌تیم و از شهردار و اعضای شورای شهر لاهیجان برای حمایت از این جشنواره قدردانی می‌نمایم. امیرحسین طهرانی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، هم در این جلسه با تشکر از همراهی مدیریت شهری لاهیجان برای برگزاری جشنواره تئاتر خیابانی شهر وند گفت: دیدگاه ما نسبت به تئاتر، دیدگاه مقام معظم رهبری است که تئاتر منبر است و تئری فراتر از منبرها می‌باشد. وی با قدردانی از محمد علی صادق حسینی برای...

جدول شماره ۵۷۰۶

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5706. Includes 'افقی' (Horizontal) and 'عمودی' (Vertical) sections with clues.

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5705. Includes 'محل' (Location) and 'جدول شماره' (Table Number) sections with clues.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نهبی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. Text regarding land status and legal notices.